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Johannes kapittel 21 

Vers  1 – 14 

8 “ Men de andre disiplene kom i den lille båten ,for de var ikke langt fra land, bare omkring to 

hundre alen, og dro med seg garnet med fiskene i” 

 

Vers 13 – 17  

Tre ganger ble Peter spurt “Elsker du meg?”. De 

første to gangene brukte Jesus ordet agapoe, 

som understreker handlinger som blir gjort i 

kjærlighet. Men hver gang svarte Peter med det 

greske ordet phileo. Dette ordet er begrenset til 

de følelser som har med kjærlighet å gjøre, og er 

uavhengig av handling. 

Den tredje gang brukte Jesus ordet phileo. Jesus 

reduserte kjærligheten i sitt spørsmål fra 

handling til følelser.  Peter svaret i frustasjon 

“Herre, Du vet alt. Du vet jeg har Deg kjær.” (Du 

vet at jeg føler kjærlighet for deg).  

 

Vers 18 – 19, når Peter denne gangen fulgte Jesus skulle han få agape kjærligheten, han skulle bli 

villig til å dø i stedet for å fornekte Jesus slik som han gjorde i  Joh 18, 15 – 27 

Guds kjærlighet (agape eller agapoe, er ikke redd for å dø for et annet menneske).  

Joh 15:13 - 14 “Ingen har større kjærlighet enn dette, at han gir sitt liv (sjel) for sine venner. Dere er 

mine venner, hvis dere gjør alt det Jeg befaler dere” 

 

En annen som hadde en slik kjærlighet var Paulus. 

Se Fil. 1:20 “Slik er også min inderlige forventning og mitt håp at jeg ikke skal bli til skamme i noe, 

men i all frimodighet (offentlighet), som alltid, skal Kristus også nå bli opphøyet ved min kropp, enten 

det skjer ved liv eller ved død.” 

 

Vers  20 – 25 “Men hva med denne mannen?” 

Jesus hadde fortalt at Peter skulle bli martyr, et løfte om å seire over sin største frykt. Peter var 

tydeligvis ikke klar for dette, og ville vite hva de andre skulle gjennomgå. Svaret til Jesus er at Peter 

ikke skulle sammenlikne seg med de andre, men bare følge Ham. Vår målestokk er Jesus! Oppgavene 

varierer, men kravet til lydighet er det samme. 

Mark 8:34-36: Da Han hadde kalt til seg folket sammen med disiplene sine, sa Han til dem: Den som 

vil komme etter Meg, må fornekte seg selv, ta sitt kors opp og følge Meg. For den som søker å berge 
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sitt liv (psyche, liv, sjel), skal miste det, men den som mister sitt liv for Min skyld, skal berge det. For 

hva gagn er det for et menneske om han vinner hele verden, men taper sin sjel? 

2. Tim 1:6 – 7: Derfor minner jeg deg om å vekke Guds nådegave til live, den som er i deg ved at jeg la 

hendene mine på deg. For Gud har ikke gitt oss motløshetens (fryktens) ånd, men kraftens og 

kjærlighetens og sindighetens Ånd. 

1. Kraft: Gud er større og mektigere enn alle utfordringer vi vil møte. 

2. Kjærlighet: Elske Gud mer enn seg selv 

3.Sindighet: (trygg tenkning), innebærer egenskaper som selvkontroll, selvdisiplin. God dømmekraft, 

et disiplinert tenkemønster og evnen til å forstå og treffe riktige avgjørelser.  

 

 Joh. 20: 21 “Som min Far har utsendt Meg, sender også jeg dere..:” 

 

 Luk. 21: 14 – 15 “Derfor skal dere legge dere på hjertet at dere ikke på forhånd skal tenke på hva 

dere skal svare. For Jeg skal gi dere ord og visdom som ingen av motstanderene deres skal være i 

stand til å motsi eller stå imot” 

 

Apg. 5:29-32 “Men Peter og de andre apostlene svarte og sa: Vi skal lyde Gud mer enn mennesker. 

Våre fedres Gud oppreiste Jesus, Ham som dere drepte ved å henge Ham på et tre. Ham har Gud 

opphøyet ved sin høyre hånd til å være Fyrste og Frelser, for å gi Israel omvendelse og tilgivelse for 

syndene. Og vi er Hans vitner om alt dette som har hendt, og det er også Den Hellige Ånd, som Gud 

har gitt til dem som lyder Ham”. 

 

Tilslutt: 

2. Kor 13: 11: “Til slutt, brødre, lev vel! 

Bli fullt ut dyktiggjort! La dere formane, 

ha det samme sinn, lev i fred med 

hverandre! Og kjærlighetens og fredens 

Gud skal være med dere!” 
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